158
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
S
ch
ra

M
mm
K
mm
O
mm
P
mm
W
mm
R
mm
kg Art.-Nr. /
Order no.
EUR
125 159 46 89 43 11,5 116 14 120 352 81 M6 30 238 125 27 29 w 14-OSP81-125  a. A.
150 210 53 110 57 33,5 138 16 145 435 112 M8 34 293 150 35 51 w 14-OSP81-150  a. A.
200 320 67 134 67 44 168 16 195 596 142 M8 43,5 343 200 40 99 w 14-OSP81-200  a. A.
Präzisionsschraubstöcke mit Niederzugbacken
Precision vices with pull-down jaws
Spannkraft:  Typ 125: 2,5 t
(bei 8 bar) Typ 150: 4,5 t

M
mm
K
mm
O
mm
P
mm
W
mm
R
mm
kg Art.-Nr. /
Order no.
EUR
100 120 39,5 79,5 40 1,5 102,5 14 95 301 61 M6 25,5 205 100 20 19 w 14-ISP81-100  a. A.
125 159 46 89 43 11,5 116 14 120 352 81 M6 30 238 125 27 29 w 14-ISP81-125  a. A.
150 210 53 110 57 33,5 138 16 145 435 112 M8 34 293 150 35 51 w 14-ISP81-150  a. A.
200 320 67 134 67 44 168 16 195 596 142 M8 43,5 343 200 40 99 w 14-ISP81-200  a. A.
Lieferbar auch mit verlängertem Bett auf Anfrage
Longer version available upon request